

Mester på spennende utemiljøer

“Vi er mester på fremtidens uteareal”. Disse ordene står på bil - og maskinparken til AS Hageanlegg i Trondheims eldste firma i sitt slag i det nordenfjeldske Norge.

- Som en konsekvens av at det med årene bygges mer konsentrert, blir de grønne flatene redusert. Med stein i forskjellige former og fasonger kan mye av det grønne erstattes på en etisk og miljøbevarende måte, sier anleggsgartnermester Jarle Krognnes, daglig leder av firmaet.

I løpet av de 32 årene firmaet har vært i virksomhet er det skjedd store forandringer når det gjelder å gjøre det pent utomhus. Det merkes enten det er det offentlige eller private som henvender seg. I løpet av disse årene har AS Hageanlegg opparbeidet seg stor faglig kompetanse. Firmaet har vært engasjert i såvel oppsetting av kirkegårdsmurer som å legge torvtak på hus. Når spillerne skryter av gressmatta på Lerkendal Stadion i Trondheim, er dette også en kreditt til AS Hageanlegg, som har lagt denne maten. I disse dager er firmaet bl. a. engasjert i et oppdrag fra Statens Vegvesen med å leggen en “miljøgate” i E6 gjennom Oppdal sentrum der materiale er forskjellig stein og skifer.

Men Jarle Krognnes og hans stab er også viktige brikker i opprustingen av Trondheimsgatene i forbindelse med byens 1000 års jubileum neste år. I denne forbindelsen skal sentrumsgater tilbakeføres til et historisk anstrøk.

Asfaltdekke skal fjernes og erstattes med brostein.

- Ikke hvilken som helst brostein heller. Den som brukes kommer fra Tyskland -og er brukt fra før. Det skal nemlig ikke se nytt ut, sier Krognnes. I alt skal AS Hageanlegg legge ned 270 000 smågate-stein og firmaet skal også legge sandstein og kleberstein på den kjente Vestfrontplassen ved Nidarosdomen. Arbeidet som utføres i ramme av 1000-års jubileet skjer for øvrig under oppfølging av Riksantikvaren.

Sommertiden er høysesong for slike type firma, og det betyr blant annet at arbeidsstokken økes fra 21 til 40 personer. Dette er også en travel tid for vedlikehold, og firmaet inngår ofte en tre-års kontrakt for vedlikehold av utførte anlegg.

- Selv om vi jobber mye med steinmiljøer, tar vi oss også av den “grønne” delen blant annet ved beplantningen og plenlegging.



AS Hageanlegg opparbeider komplette utemiljøer for bl. a. borettslag, offentlige og private. Daglig leder Jarle Krognnes og hans firma har også påtatt seg en viktig oppgave i forbindelse med Trondheims 1000-års jubileum.

Tlf: 73 93 81 76